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កា胸រ �យ‌ល័យរបស់អគ្គ ន‌យក SUPERINTENDENT’S OFFICE

Jill A. Davis អគ្គ ន‌យក-ន‌យក Superintendent-Director jdavis@gltech.org 978-441-4800 

Michael Barton ជំនួយអគ្គ ន‌យក/ន‌យក mbarton@gltech.org 978-441-4807 

https://www.gltech.org/mainoffice MAIN OFFICE    កា胸រ �យ‌ល័យធ ំ

(Attendance, Discipline, & Transportation / 978-441-4420 or 4418) 

Jamie Costa ជំនួយកាॐរចាॐងហា្࢐វ ងជ‌ន់ខ្ព ស ់ jcosta@gltech.org 978-441-4416 

Nicholas Beauchamp ជំនួយកាॐរចាॐងហា្࢐វ ង nbeauchamp@gltech.org 978-441-4412 

Jennifer Santiago ជំនួយកាॐរចាॐងហា្࢐វ ង jsantiago@gltech.org 978-441-4415 

Ron Vercellone ្រពឹទ្ធបុរសៃនសសិ្ស Dean rvercellone@gltech.org 978-441-4414 

Aida Soriano-Matias ទី្របឹក�សាលា asoriano@gltech.org 978-441-4425 

Sgt. Charles Melanson ម�ន្ត ីបូ៉លីសធនبمាធនសាលា cmelanson@gltech.org 978-441-4950 

Ofc. Matt Koziol ម�ន្ត ីបូ៉លីសធនبمាធនសាលា mkoziol@gltech.org 978-441-4880 

STUDENT HANDBOOK េសៀវេ�ៃដែណន‌ ំសិស្ស 

អត្តពលកម្ម / ក្ល ឹប / សកម្មភា﹠ព p. 97-102 ទូរស័ព្ទៃដ Cell Phones p. 31-32 

េគា𻮛 លកាॐរ𻮛𻮛និង 𻮛𻮛ប់មកេរ𻮛នAttendance Policy
& Procedures 

p. 10-15 Dress Code p. 32-33 

កាॐរគំរ‌មកំ ែហង/កាॐរយ‌យី/កាॐរគំរ‌មកំ ែហងតាមអីុ 
នធឺ�ិ�តBullying/Harassment/Cyberbullying 

p. 25-30 Progressive Discipline p. 56-68 

កាॐ រេប𻮛តេប𻮛នផ � � វេភទ Sex-Based Harassment p. 42-51 School Safety Protocols p. 78-80 

Caught Doing Good p. 31 
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https://www.gltech.org/counseling SCHOOL COUNSELING SERVICES េសវ‌កម� ្របឹក�សា෠លាЉេរៀន

(Academic កាॐរសិក� , Careerឣ‍ជីព, and Post-Secondary Planning និងែផនកាॐរេ្រ កាॐយមធ្យមសិក� / Crisis Intervention & 
Resources អន្តរ‌គមន𻮛 និងធន بمាធន)

Tracy Encarnacao ន‌យកៃនកាॐរែ𻮛ន‌ំនិង & ផ្តល់្របឹក� 
Director of School Counseling & Health Services 

tencarnacao@gltech.org 978-441-4955 

https://www.gltech.org/specialeducation SPECIAL EDUCATION OFFICE កា胸រ � យ‌ល័យអប់រ�ពិេសស

(Inclusion Classes ថ‌្ន ក់រមួប� � �ល , Study  Skills Supportគា𻮛ំ្រទជំន‌ញសិក្, and Related Services និងេសវ‌កម្មពាក់ព័ន្ធ)

Alison Rihani ន‌យកៃនកាॐរសិក�អប់រ�ពិេសស 
Director of Special Education 

arihani@gltech.org 978-441-4850 

https://www.gltech.org/admissions ADMISSIONS OFFICE កា胸រ � យ‌ល័យទទួ លសិស្ស

(ដ‌ក់ពា ក្យសុ ំ, �ុ�ះេឈា្ម ះតាមអីុនធឺ𻮛 ិត។ ល។ Application, Online Registration, etc.) 

Lisa Martinez Director of Technology, Enrollment & Information admissions@gltech.org 978-441-4948 

https://www.gltech.org/athletics ATHLETICS & STUDENT ACTIVITIES អត្តពលកម្ម និងសកម្មភា䟠ពសិស្ស 

(GLTHS offers 25 sport programs and over 20 student activities & clubs. 
Late transportation is provided free of charge.) 

Mark White ន‌យកអត្ត ពលកម្ម / P.E. 
្របبمាធន𻮛េង‌្ក មAthletic Director / P.E. 

Cluster Chair   

mwhite@gltech.org 978-441-4499 

Athletics Web-Site https://www.gltech.org/athletics 

Sharon Cornellier ទី្របឹក� Advisor សកម្មភា﹠ពសិស្សStudent 
Activities Coordinator   

scornellier@gltech.org 978-441-4417 

Student Activities Web-Site https://www.gltech.org/studentactivities 

ឡ‍ន�ុ�ងេ្រកាॐយេគ Late 
Buses   

Activities/Homework Assistance េ� េម៉ា⫰ង 
(3:00 p.m.) 

1st Sports Run 
(Time  Varies េពលេវលាែ្រប្រប� ល)

2nd Sports Run 
(Time Varies 
េពលេវ លាែ្រប្រប� ល)
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https://www.gltech.org/library LIBRARY MEDIA CENTERTwitter: @GLTechLibrary 

( �័�ន្ទ-សុ្រ ក / 7:00 a.m. – 3:00 p.m.) 

Kristin T.J. Foti Director of Media & Professional Development kfoti@gltech.org 978-441-4975 

https://www.gltech.org/foodservices FOOD SERVICES េសវ‌កម្មម� �បឣ‍ហា࢐រ

(Online service to prepay student meal account: www.myschoolbucks.com 

Debbie Petruzzella ន‌យកខាង បំេរ � េសវ‌ម � � បឣ‍ ហា࢐រ
Food Services Director 

dpetruzzella@gltech.org 978-441-4915 

Elizabeth Partridge បំេ រ � េសវ‌ម � � បឣ‍ ហា࢐រ Food Services epartridge@gltech.org 978-441-4917 

COMMUNICATION & STAYING INFORMED ទំន‌ក់ទំនងនិងផ្តល់ជូនព័ត៌មា㦈ន 

Aspen Family Portal តា មដ‌នកាॐរអនុវត្ត , ពិន� �ថ‌្ន ក់, មកេរ𻮛ន, 
និងកាॐរផ្ត ល់ថ‌្ន ក់េរ𻮛នស្រមា⫰ប់សិស្សរបសអ់្ន កតាមរយៈ Aspen portal៕ 
ស្រមា⫰ប់អីុែម៉លព័ត៌មា⫰នបែន្ថ ម: parents@gltech.org 

GLTHS App មា⫰ នស្រមា⫰ប់ទា번ញយកេដ‌យឥតគិតៃថ្លេ�ក� � ង download in the App Store និង Google
Play Store ស្រមា⫰ប់សា្ម តហ� �នឬឧបករ𻮛𻮛 េផ្សងេទ𻮛តរបស់អ្នក។
មេធ�បា掠យដ ៏ល្អ ក � � ងកាॐរជូនដំ�ឹ�ងជ‌មួយកាॐរជូនដំ�ឹ�ង
ែដលបា掠នេផ្ញើេ�ទូ រស័ព្ទ របស់អ្ន ករ  ួមមា⫰នៃថ្ង بمាធ្ល ក់្រពិល,កាॐរេបើកកាॐរពន�រេពល,និងេ្រ𻮛ើនេទ𻮛ត៕ 

Web-Site www.gltech.org 
េរឿងទា번 ំ ងអស ់GLTHS! ្របតិទិន្រពឹត្ត ិកាॐរ𻮛𻮛ព័ត៌មា⫰នទំន‌ក់ទំនងរបស់បុគ្គ លិកសកម្មភា﹠ព 
ន‌េពលខាងមុខ តំ𻮛 GL Parent Group link, ព័ត៌មា⫰នអត្ត ពលកម្ម , តារ‌ងេពលេវលាកីឡ‍, 
និងមា⫰នេ្រ𻮛ើនេទ𻮛ត! 

Social Media ទស្សន‌គ𻮛នី្របព័ន្ធ ផ្សព្វ ផ�យសង្គ មថ្ម ីរបស់េយើង៖ www.gltech.org/social 

GLTech Parent  
Organization 

្រក � ម្រប ឹក�ពិេ្រគា𻮛ះេយ‌បល់មា⫰តាបិតា Parent Advisory Council  Meetings
សូ មអេ�្ជ ើញមា⫰តាបិតាទា번 ំ ងអស ់�ូ� លរ  ួមជ‌មួ យអង្គ កាॐរមា⫰តាបិតា / 
េដើរតួន‌ទីយ៉‌ងសកម្មក� �ង កាॐរេធ្វ �ឱ្យ GLTPO មា⫰នភា﹠ពរ � ងមា⫰ំ៕ Parent Advisory Council  
Meetings ្រត�វេធ ្វ � េឡើងក � � ងមួយែខមួយម្តងចាॐប់ពី ែខក�� ដល់ ែខមិថុន‌៕  Visit:
www.gltpo.org. For more information, please email: parentgoup@gltech.org 

Special Education Parent 
Advisory Council 

មា⫰តាបិតា / 
ឣ‍ណ‌ព�បា掠លរបស់សិស្សសាលាពិេសសៗជួ បជុំគា𻮛្ន ្របចាॐំែខេដើម𝯆𝯆 ីពិភា﹠ក�ពីកង្វ ល់ៃនក 
ម្ម វ � ធីនិងប� ្ហ ទា번 ក់ទងនឹងពិកាॐរភា﹠ពេផ្សងៗ៕ 
ស ្រ មា⫰ប់ព ័ត៌មា⫰នបែន្ថ មសូ មទូ រស ័ព្ទ េ� ន‌យកដ‌򽮔򽮔 នអប់រ�ព ិេស ស the Special 
Education Department @ 978-441-4853. 
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មជ្ឈម 𻮛្ឌ លធនبمាធន្រគ � សារ
Family Resource Center 

GLTHS Main Lobby 

អ្នក ទំន‌ក់ទំនង្រគ� សារ៖
  

Youssef Benghziouil (Arabic & French)       978 441-6729     ybenghziouil@gltech.org 
Ricardo Colunga  (Spanish & Portuguese)      978 441-5361          rcolunga@gltech.org 
Pheap Cortissoz     (Khmer) 978-441-4801     pcortissoz@gltech.org 

កា胸លបរ � េច្ឆទសំខាន់ៗ IMPORTANT DATES 

ៃថ្ង ៃថ្ងែខឆាᛈ្ន ំ េម៉ា⫰ង 

Summer Enrichment Program �័�ន្ទ-សុ្រក ែខកក្កដ‌ ទី7- ែខកក្ក ដ‌ 25, 
2025 

8:00 am – 12:00  pm 

ទ ិវ‌សា្វ គមន𻮛ស ិស្ស Freshman Welcome Day អង‌្គ រ. (A-L) &ៃថ្ងពុធ (M-Z) ែខសីហា࢐ទី19 & សីហា࢐ទី20, 
2025 

8:00 am – 12:30  pm 

ៃថ្ង ទីមួ យៃនសាលាេរ𻮛ន First Day of School ៃថ្ងពុធ ែខសីហា࢐ទ ី27, 2025 

រ‌្រត ី្រតឡប់េ�សាលាវ � ញ Back to School Night ៃថ � ្រពហស𝯆𝯆តិ៍ ែខតុលាទី 2, 2025 6:00 pm – 8:00 pm 
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